洪政办发〔2024〕16号
县政府办公室关于2023年度

全县政务信息、政务公开、政府网站、

政务新媒体和12345政务服务便民热线工作

先进单位和先进个人的通报
各乡镇人民政府、各街道办事处，县各开发区、园区管委会，县各办局，县各直属单位：

2023年，各乡镇（街道）、各部门紧紧围绕县委、县政府中心工作，积极做好政务信息上报，加大政府信息公开力度，优化提升政府网站和政务新媒体建设管理，扎实推进12345政务服务便民热线办理，得到上级有关部门充分肯定。我县政务信息工作连续五年获全省第一，政府网站获全市先进单位，政务公开、12345政务服务便民热线高质量考核全市前列，有效促进法治政府、服务政府、阳光政府建设。为表彰先进，树立典型，经研究，决定对2023年度全县政务信息、政务公开、政府网站和政务新媒体、12345政务便民热线工作先进单位和先进个人予以通报表扬。

希望受表扬的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，争取获得新的更大的成绩。各乡镇（街道）、各部门要以先进为榜样，切实重视和加强政务信息、政务公开、政府网站和政务新媒体、12345政务服务便民热线工作，自觉把政务工作放在全县大局中思考、谋划、推进，以优质的政务服务加快推进“四个泗洪”建设步伐，为全面推进中国式现代化泗洪新实践作出贡献。

附件：1. 2023年度全县政务信息工作先进单位和先进个人

2023年度全县政务公开工作先进单位和先进个人

2023年度全县政府网站和政务新媒体工作先进单位和先进个人

2023年度全县12345政务服务便民热线工作先进
单位和先进个人

                        泗洪县人民政府办公室

                         2024年3月22日

（此件公开发布）
附件1
2023年度全县政务信息工作

先进单位和先进个人

一、先进单位（18家）
（一）乡镇（街道）、园区

界集镇        龙集镇        重岗街道

金锁镇        归仁镇        青阳街道

梅花镇        孙园镇        大楼街道

朱湖镇

（二）县直单位

人社局        税务局        交通运输局

公安局        司法局        市场监管局

工信局        发改局
二、先进个人（22名）

（一）乡镇（街道）、园区

张虔铭（界集镇）      陆子群（龙集镇）

王  翊（金锁镇）      刘继莲（归仁镇）

衣  晨（梅花镇）      赵伟康（重岗街道）

董  帅（朱湖镇）      崔子寒（青阳街道）

周凯丽（孙园镇）      宋泽树（大楼街道）

王梓旭（车门乡）
（二）县直单位

许彬鑫（人社局）      胡明慧（交通运输局）

饶行行（公安局）      宋原野（税务局）

苗晓龙（发改局）      赵茁澄（市场监管局）

李相玉（司法局）      李志文（工信局）

张  蕊（住建局）      王  智（教育局）

李  丹（自然资源和规划局）

附件2
2023年度全县政务公开工作

先进单位和先进个人
一、先进单位（14家）
（一）乡镇（街道）、园区
金锁镇        临淮镇        双沟镇

界集镇        重岗街道      经开区
（二）县直单位
农业农村局    发改局        司法局

行政审批局    城管局        人社局

财政局        自然资源和规划局
二、先进个人（14名）

（一）乡镇（街道）、园区
王  超（朱湖镇）      陈泓宇（孙园镇）
鲍璐雨（石集乡）      朱  立（半城镇）

徐天龙（龙集镇）      李子健（常泗园区）
（二）县直单位
乔飞宇（公安局）      王  智（教育局）

袁  波（统计局）      朱  敏（卫生健康局）

孙甜甜（民政局）      桂泽雨（住建局）
臧春宇（司法局）      盛慧如（医疗保障局）

附件3
2023年度全县政府网站和政务新媒体工作

先进单位和先进个人
一、政府网站工作
（一）先进单位（14家）
1. 乡镇（街道）、园区

经开区        朱湖镇        界集镇
车门乡        归仁镇        金锁镇

临淮镇

2. 县直单位
发改局        教育局       人社局

文广旅局      公安局       医疗保障局

退役军人事务局

（二）先进个人（28名）

1. 乡镇（街道）、园区

严乔进（经开区）      陈青云（朱湖镇）

徐亦宁（界集镇）      刘宗德（车门乡）

杨智伟（归仁镇）      孟  硕（金锁镇）

凌晓杰（临淮镇）      程  成（半城镇）

石丽媛（龙集镇）      陈琪琪（瑶沟乡）

侯雨辰（魏营镇）      许蓓蓓（梅花镇）

彭诚诚（孙园镇）
2. 县直单位
朱小利（发改局）      王晓慧（教育局）

朱晓宁（文广旅局）    张金宇（公安局）
尹  航（人社局）      杨  浩（大数据中心）

夏玲娟（民政局）      李  凡（农业农村局）

刘婉倩（交通运输局）  赵茁澄（市场监管局）

朱  敏（卫生健康局）  王  雨（退役军人事务局）

于威威（医疗保障局）  张  聪（现代渔业产业园）
赵健钧（融媒体中心）
二、政务新媒体工作
（一）先进单位（2家）
文广旅局        公安局
（二）先进个人（4名）

张婧涵（文广旅局）    曹崇文（公安局）

刘  南（大数据中心）  李晓山（自然资源和规划局）
附件4
2023年度全县12345政务服务便民热线工作

先进单位和先进个人
一、先进单位（18家）
（一）乡镇（街道）、园区

半城镇    孙园镇    朱湖镇    天岗湖乡    界集镇

金锁镇    青阳街道      重岗街道
（二）县直单位
教育局   交通运输局   法  院   医疗保障局   发改局

市场监管局   公安局   行政审批局   城管局   住建局
二、先进个人（20名）

（一）乡镇（街道）、园区
魏光亚（石集乡）    苏  航（龙集镇）    佘抒达（双沟镇）

周志括（瑶沟乡）    王  林（经开区）    张  颖（临淮镇）

柳  殷（梅花镇）    丁  通（大楼街道）
（二）县直单位
李振球（司法局）      上官贝贝（供电公司）
杨子怡（人社局）      张  翔（自然资源和规划局）

浦立新（公安局）      李春泉（纪委监委机关）

魏礼智（水利局）      严佳丽（农业农村局）

彭媛媛（民政局）      侯庆学（城投集团）

夏立斌（税务局）      廖金虎（综合指挥调度中心）

泗洪县人民政府办公室                      2024年3月22日印发
— 2 —